- íi ' 2Ín- : r- ĥ ' n ."  *01  ̂ ■ :
M A R  T I N U S ,  E P IS C O P U S  L E G I O N E N S I S
" sp’eciàiem gratîarn Canofiìds,^ ^  Pch'fionarUs Ec- 
«P clesm  -sucv concedit super f r u B us ab iis^ 
~ 1 qui decesserint ̂  percipiendos* >  ̂ bb w j

'̂ ì.; ‘ Ï-'*
13 Tl^/fArtlnus Dei gratia Legionensis Episcopus rniiversrs
■ Y |  præse'ntem paginam inspeduris salutem in Domi- 

fìo-Gum antecessores nostri se Legionensi Capitulo in ríiultis 
■hadenus ostenderint liberales, multiplites erga rpsòs ;|ratìas 
cxhibendo , équum est, ut nos qui inter alios eis quadarfi .sui 
mus'speclailitate astrid i, tamquam ab ipsis &  inter ipsds mutri- 
tI, qui ab universis &  singulis varia recepimus ob&equ!a, &  dî  
-versa, non solum fada antecessorum nostrorum rata habeiimus 
&  fírmá v-sedaddaníusgratiam gratiæ specialem , qui fuimus in  
recipiendò gratiam spéciales. Hinc est ergo, quod cum pexail^ 
iecessorçs nostros laudabilîtéri stjitutumi fuerit &  firmamníi'4;& 
^  longe retro temporibus invîolabll.iter óbservatum:, ut Person^ 
Canonici, &  Portionarii didæ Ecclesiæ à Dominica in^Resurrec  ̂
-tloiie ex quo ad Matutlñurn pulsatur in antea decedentes /tac sî 
mvarmtvi^edîetatem fruduum omiilüm præstîmonioriim habe- 
•c¿ît:•96¿:'post¿a^venerabilIs frater noster Arnaldus bonæ memo- 
ÆÎ -̂kfitseessor noster à.Nati vitate Domini indulxerit illud idem": 
â^os^dssiderantcs gratlam cumulare  ̂ gratiæ , ut tenemur , quod 
de* medietiace’’statutum mvenimus , ad omnes frudus integre 
extcndctites-,ic0ncedtmus* &  statalmus In perpetuum , quod 
qulcèiiïqiiein dignitate conkitutus^j-slve Ganoiitcus:^-sIve Por- 
^ionaíiá¿>^.>NativItate' Domini, les-quo ad Matutlnum primo 
pulsátur m antea infra fruduimi eoilcdlonem, viam carnis con- 
sîimmavérit uaiversæynîmegre frudus omnes, &  redltus .om­

nium
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mum pr^stimoniorom totius anni percipiat , sicut percipc-  ̂
ret si extaret. Ita tamen quod si Persona decesserit, non per- 
cipiat frudus ad dignitatem spedantes , licet sit alia bc- 
iieficia percepturus , ut in dignitate successor onus habeat ciim 
commodo &  iionore; Hoc autem solum mansionariis &  residen- 
tibus indulgemus. Et ne hoc in dubium veniat, priesentém car- 
tam sigilli nostri munimine roboramus. Adum  hoc in pieno 
Capitulo mense Tanuarii sub Era M . C C . LXX.VIIII. pr^sea- 
tibus: ^

P. Arie Decano.
Mag. Joanne Archid.  ̂ ^
R. Petro Archid.
Mag. Facundo Archid.
Ev. Martini Canonie.
G. Galteri Priore.
Aprili Apriiis Canonie.
M , Fernandi Canonie.
F. Thibaldi Canonie.
R. Roderle! Canonie.
‘Mag. Petro Lombardo Cano­